
光明区老旧河道综合治理工程全过程工程咨询服务

项目

投标文件

资信标

标段编号： 2502-440311-04-01-161921002001

投标人名称： 深圳市深水兆业工程顾问有限公司

投标人代表： 陈炫达

投标日期：2025 年 06 月 12 日



光明区老旧河道综合治理工程全过程工程咨询服务 投标文件/资信标文件

0

目 录

第一章 投标人近 5年水利水电工程类全过程工程咨询业绩 ................. 1

第二章 项目总负责人近 5年水利水电工程类全过程工程咨询业绩..................... 19

第三章 项目机构人员配备情况................................................................................. 37

第四章 建筑科技....................................................................................................... 101

第五章 信用情况....................................................................................................... 108



光明区老旧河道综合治理工程全过程工程咨询服务 投标文件/资信标文件

1

第一章 投标人近 5 年水利水电工程类全过程工程咨询业绩

《投标人资信标情况汇总表》

投标人企业名称 深圳市深水兆业工程顾问有限公司 法定代表人姓名 耿东生

项目总负责人姓名 覃建华
项目总负责人职称、

资格证书名称

高级工程师；住建部注

册监理工程师

监理项目负责人姓

名
刘海涛

监理项目负责人资格

证书名称

高级工程师；水利部注

册监理工程师

一、投标人近 5年水利水电工程类全过程工程咨询业绩

投标人近 5 年（从本项目招标公告第一次发布之日起倒推，以合同签订时间为准，在此时间已中标暂未签订

合同的以中标通知书时间为准）承担的水利水电工程类全过程工程咨询业绩（不超过 2 项，并提供目录，超

过部分按提供资料的前 2 项计取，如目录提供的信息与附件证明材料不一致，以附件证明材料的顺序为准），

合同内容至少包含：项目管理及监理服务；合计 2 项。

序

号
工程名称

委托单位名

称

全过程工

程咨询金

额（万元）

工作内容

合同签订

时间（年、

月、日）

工程规模
査询路

径

1

光明区小型水

库安全运行管

理标准化建设

工程项目管理

深圳市光明

区水务局
763.32

项目管理+监理+专业

咨询

2023.5.1

6

总投资：

31834.13

万元

公共资

源交易

中心

2

龙岗区水库（山

塘）除险加固工

程（龙岗河流域

龙岗、龙城及坪

地街道）等 3 个

工程全过程工

程咨询（项目管

理、监理、招标

代理）

深圳市龙岗

区水务局

1272.974

300

项目管理+监理+招标

代理

2023.4.2

8

总投资：

53255.1 万

元

公共资

源交易

中心

二、项目总负责人近 5年水利水电工程类全过程工程咨询业绩

项目总负责人近 5 年（从本项目招标公告第一次发布之日起倒推，以合同签订时间为准，在此时间已中标暂

未签订合同的以中标通知书时间为准）承担的水利水电工程类全过程工程咨询业绩（不超过 2 项，并提供目

录，超过部分按提供资料前 2 项计取，如目录提供的信息与附件证明材料不一致，以附件证明材料的顺序为

准），合同内容至少包含：项目管理及监理服务；合计 2 项。

序

号
工程名称

委托

单位

名称

全过程工程咨询

金额（万元）
工作内容

合同签订时

间（年、月、

日）

工程

规模

査询路

径

社保

时间

1

2021-2023年龙

华区小型水库

除险加固工程

（第三期）全过

程工程咨询

深圳

市龙

华区

水污

染治

理中

心

371.2796

项目管理+

监理+造价

咨询

2023.7.18

总投

资：

15072

万元

公共资

源交易

中心

2024

年 5

月

-2025

年 5

月



光明区老旧河道综合治理工程全过程工程咨询服务 投标文件/资信标文件

2

2

龙岗区水库（山

塘）除险加固工

程（龙岗河流域

龙岗、龙城及坪

地街道）等 3 个

工程全过程工

程咨询（项目管

理、监理、招标

代理）

深圳

市龙

岗区

水务

局

1272.974300

项目管理+

监理+招标

代理

2023.4.28

总投

资：

53255

.1 万

元

公共资

源交易

中心

2024

年 5

月

-2025

年 5

月

三、项目机构人员配备情况

1.提供拟投入投标人项目机构组成人员配置计划表及对应人员职称或学术称号证明文件（需提供证书扫描件

（必须清晰反映证书中的人员姓名））；

2.投标人为其缴纳近一个月（从招标公告发布当月的上一个月起倒算一个月）的社保情况（社保部门网页或

窗口打印资料均可）。（社保部门出具的社保证明文件或税务部门出具的《税收完税证明》中的缴费单位名

称必须与投标人单位名称一致（投标人没有独立法人机构的分公司或分支机构或主管单位缴纳的社保视同单

位缴纳社保，投标人须以书面说明，否则不予认可），若投标人单位名称变更的，在第 1 项资信要素中已提

供单位名称变更证明文件的，可不再重复提供。

3.投标人所提供的资料（投标人必须提供完整资料，否则由此造成的后果由投标人自行承担）满足本项所有

要求时，方予以认可；合计 20 人。

序

号
姓名 学历

职称或学术称

号证明

在本项

目拟任

的职务

专业技术工作经历与经验证明文件
社保

时间

1 覃建华 本科 高级
项目总

负责人

2009 年毕业，从事工程行业 16 年，曾

任职投标人项目：龙岗区水库（山塘）

除险加固工程（龙岗河流域龙岗、龙

城及坪地街道）全过程工程咨询、

2021-2023 年龙华区小型水库除险加

固工程（第三期）全过程工程咨询。

2024.

5-202

5.5

2 龚佑华 大专
高级（水利水电

工程管理）

技术负

责人

1993 年毕业，从事工程行业 32 年，曾

任职投标人项目：2017-2024 年，茅洲

河流域（宝安片区）正本清源工程（全

过程监理）、宝安区 2019 年全面消除

黑臭水体工程茅洲片区）（全过程监

理）：洋涌河水闸下游 DN1200 污水干

管应急抢险工程全过程工程咨询。

2025.

2-202

5.5

3 罗劲扬 本科 中级

专业工

程师

（施工

管理）

2014 年毕业，从事工程行业 10 年，曾

任职投标人项目：2019-2020 深圳光明

区全面消除黑臭水体治理工程（公明

核心片区级百花社区）、2020-2025 存

量管廊改造一期项目、2023-2025 公明

水库安全隐患整治及设施设备完善工

程。

2025.

2-202

5.5

4 曹晓培 本科 中级

专业工

程师

（施工

管理）

2010 年毕业，从事工程行业 15 年，曾

任职投标人项目：光明区全面消除黑

臭水体治理工程（公明核心片区及白

花社区）、光明区存量排水提质增效

工程（公明核心片区及白花社区）、

光明区小型水库安全运行管理标准化

建设工程。

2025.

2-202

5.5



光明区老旧河道综合治理工程全过程工程咨询服务 投标文件/资信标文件

3

5 周朋飞 大专 中级

专业工

程师

（施工

管理）

2005 年毕业，从事工程行业 13 年，曾

任职投标人项目：深圳地铁 7 号线同

步建设工程田太区间项目、深圳华南

城铁东物流项目、深圳地铁 9号线

9502 标项目、龙华区提质增效二期全

过程代建项目、顺德区容桂水系水环

境综合治理工程。

2025.

2-202

5.5

6 王华发 大专 中级

专业工

程师

（投资

管理）

2017 年毕业，从事工程行业 8年，曾

任职投标人项目：深圳机场三跑道扩

建工程场地陆域形成及软基处理工

程、朱坳水厂深度处理工程、宝安区

固戍水质净化厂片区瓶颈管等重点问

题整治工程。

2025.

2-202

5.5

7 刘海涛 大专 高级
总监理

工程师

2001 年毕业，从事工程行业 24 年，曾

任职投标人项目：沙井河片区排涝工

程、五指耙水库除险加固工程、石岩

街道北环路以南片区雨污分流管网工

程、深圳机场三跑道扩建工程场地陆

域形成及软基处理工程。

2025.

2-202

5.5

8 薛艳喜 大专 中级

注册监

理工程

师

2009 年毕业，从事工程行业 16 年，曾

任职投标人项目：宝安区 2019 年全面

消除黑臭水体工程（茅洲河片区)（全

过程监理）、松岗 2#泵站压力管新建

工程与沙井污水处理厂一期、二期干

管中途泵站连通工程（全过程监理）、

深圳市沙井水质净化厂三期工程（水

质净化厂部分）、新安分公司海滨水

务所装修工程项目（监理）、朱坳水

厂深度处理工程（监理）。

2025.

2-202

5.5

9 张进军 本科 中级

专业监

理工程

师

1997 年毕业，从事工程行业 28 年，曾

任职投标人项目：深华快速路-福龙立

交工程（一期）、龙澜大道北延段（含

樟新路）工程、郁南县冲旺岭至罗旁

长胶廊道物流枢纽系统工程。

2025.

2-202

5.5

10 郑水强 本科 助理级

水利水

电专业

监理工

程师

2007 年毕业，从事工程行业 18 年，曾

任职投标人项目：茅洲河流域水环境

综合整治工程-中上游段干流综合整

治工程、顺德区南顺联安围水体综合

整治工程（2021-2023）和顺德区群力

围、石龙围水体综合整治工程

（2021-2023）。

2025.

2-202

5.5

11 郭俊杰 本科 中级

专业监

理工程

师

2006 年毕业，从事工程行业 16 年，曾

任职投标人项目：茅洲河流域（宝安

片区）水环境综合整治项目、宝安区

2019 年全面消除黑臭水体工程（茅洲

河片区）（设计采购施工总承包）、

顺德区齐杏联围水体综合整治工程--

农村生活污水治理优化提升工程。

2025.

2-202

5.5



光明区老旧河道综合治理工程全过程工程咨询服务 投标文件/资信标文件

4

12 刘润宇 本科 助理级

水利水

电专业

监理工

程师

2016 年毕业，从事工程行业 9年，曾

任职投标人项目：茅洲河流域水环境

综合工程、茅洲河流域正本清源工程、

宝安区全面消除黑臭水体工程、宝安

大道固戍地铁站内涝治理、顺德区第

一联围西片排水管网新建及改造工程

（一期）等项目监理及技术服务工作。

2025.

2-202

5.5

13 向亮 本科 中级

专业监

理工程

师

2015 年毕业，从事工程行业 10 年，曾

任职投标人项目：茅洲河流域（宝安

片区）水环境综合整治项目（监理-沙

井段）、茅洲河流域（宝安片区）正

本清源工程（全过程监理）、宝安区

2019 年全面消除黑臭水体工程（茅洲

河片区）（全过程监理）、顺德区第

一联围东北片排水管网新建及改造工

程（一期）。

2025.

2-202

5.5

14 林俊鑫 本科 助理级

专业监

理工程

师

2020 年毕业，从事工程行业 5年，曾

任职投标人项目：深汕特别合作区深

汕湾机器人小镇市政道路和水系整治

建设工程、顺德区南顺联安围水体综

合整治工程（2021-2023）和顺德区群

力围、石龙围水体综合整治工程

（2021-2023）。

2025.

2-202

5.5

15 王猛 本科 中级

结构工

程专业

监理工

程师

2015 年毕业，从事工程行业 10 年，曾

任职投标人项目：深华快速路工程二

标、三标、五标、龙澜大道北延段（含

樟新路）工程全过程工程咨询。

2025.

2-202

5.5

16 毛艳波 本科 中级
安全工

程师

2021年6月毕业，从事工程行业20年，

曾任职投标人项目：龙华区水务工程

质量安全社会技术协助、五和大道南

坪快速连接线项目部、深圳市龙华区

观澜河干流碧道建设工程。

2025.

2-202

5.5

17 陈乾森 大专 助理级
安全工

程师

2013 年毕业，从事工程行业 12 年，曾

任职投标人项目：五和大道南坪快速

连接线工程监理。

2025.

2-202

5.5

18 曾传淇 本科 / 监理员

2023 年毕业，从事工程行业 2年，曾

任职投标人项目：深圳机场 4#调蓄池

泵闸站拆除及新建工程、深圳机场三

跑道扩建工程场地陆域形成及软基处

理工程。

2025.

1-202

5.5

19 黄启亮 专科 / 监理员

2023 年毕业，从事工程行业 2年，曾

任职投标人项目：深圳机场三跑道扩

建工程场地陆域形成及软基处理工

程、宝安大道固戍地铁站内涝治理工

程。

2025.

1-202

5.5



光明区老旧河道综合治理工程全过程工程咨询服务 投标文件/资信标文件

5

20 颜士为 专科 / 监理员

2023 年毕业，从事工程行业 2年，曾

任职投标人项目：南山区排水小区老

旧管网修复改造监理 2 标、朱坳水厂

深度处理工程项目（监理）。

2025.

1-202

5.5

四、建筑科技情况

投标人近 5年（从本项目招标公告第一次发布之日起倒推），承担的同类工程（水利水电工程类）项目获得

项目管理、监理、全过程工程咨询类奖项，获得具有代表性的国家级、省级、市级行业协会（颁发单位可从

中国社会组织公共服务平台查询到相关信息）及建设主管部门颁发的奖项（获奖不超过 2项，并提供目录，

超过部分按提供对应资料前 2项计取，如有相同工程获奖的，只认可奖项级别最高的一项，不再补增所提供

的其他奖项，如目录提供的信息与提供的资料不一致，以提供资料的顺序和内容为准），提供获奖证书扫描

件；合计 5 项。

序

号
项目名称

获奖（或荣誉）单

位名称

获奖（或荣誉）

名称

获奖（或荣誉）

时间
颁奖机构单位名称

1

龙岗区水库（山塘）

除险加固工程（深

圳河及观澜河流

域）全过程工程咨

询（项目管理、监

理、招标代理）

深圳市深水兆业

工程顾问有限公

司

2024 年广东省

水利建设工程

文明工地

2024 年 09 月 广东省水利水电行业协会

2
罗田水库提标改造

工程

深圳市深水兆业

工程顾问有限公

司

2023 年广东省

水利建设工程

文明工地

2023 年 12 月 广东省水利水电行业协会

3

顺德区群力围、石

龙围水体综合整治

工程（2021-2023）

-水环境整治工程

（监理）

深圳市深水兆业

工程顾问有限公

司

2023 年广东省

水利建设工程

文明工地

2023 年 9 月 广东省水利水电行业协会

4

顺德区南顺联安围

水体综合整治工程

（2021-2023）-水

环境整治工程

深圳市深水兆业

工程顾问有限公

司

2023 年广东省

水利建设工程

文明工地

2023 年 12 月 广东省水利水电行业协会

5
笔架山河暗渠复明

试验工程（深中段）

深圳市深水兆业

工程顾问有限公

司

2024 年广东省

水利建设工程

文明工地

2024 年 6 月 广东省水利水电行业协会



光明区老旧河道综合治理工程全过程工程咨询服务 投标文件/资信标文件

6

五、信用情况

提供深圳市住建系统信用等级结果截图，截图中需体现投标人企业名称、企业类型、最新诚信得分、上季度

诚信等级等信息。

序

号
企业名称 企业类型

深圳市或光明区

住建系统
最新诚信得分

上季度

诚信
信用等级

1

深圳市深水兆

业工程顾问有

限公司

工程监理 深圳市 70 A A

注、投标人应如实填写此表，并提供相关证明文件。证明文件中关键信息（包括：如项

目名称、合同金额、合同签订日期等相关证明文件的出示日期等关键信息）应当用红色矩形

框标注出来。



光明区老旧河道综合治理工程全过程工程咨询服务 投标文件/资信标文件

7

1、光明区小型水库安全运行管理标准化建设工程项目管理

公共资源交易中心相关网站“招投标”、“合同备案”、“施工许可”查询结果之一截图

网址：https://www.szggzy.com/jygg/details.html?contentId=1824222



光明区老旧河道综合治理工程全过程工程咨询服务 投标文件/资信标文件

8

中标通知书



光明区老旧河道综合治理工程全过程工程咨询服务 投标文件/资信标文件

9

合同



光明区老旧河道综合治理工程全过程工程咨询服务 投标文件/资信标文件

10



光明区老旧河道综合治理工程全过程工程咨询服务 投标文件/资信标文件

11

2、龙岗区水库（山塘）除险加固工程（龙岗河流域龙岗、龙城及坪地街道）等 3 个工程全过

程工程咨询（项目管理、监理、招标代理）

公共资源交易中心相关网站“招投标”、“合同备案”、“施工许可”查询结果之一截图

网址：https://www.szggzy.com/jygg/details.html?contentId=1817271



光明区老旧河道综合治理工程全过程工程咨询服务 投标文件/资信标文件

12

中标通知书



光明区老旧河道综合治理工程全过程工程咨询服务 投标文件/资信标文件

13

合同 1（龙岗区水库（山塘）除险加固工程（龙岗河流域龙岗、龙城及坪地街道）全过程工程

咨询（项目管理、监理、招标代理））



光明区老旧河道综合治理工程全过程工程咨询服务 投标文件/资信标文件

14

合同 1 证明文件



光明区老旧河道综合治理工程全过程工程咨询服务 投标文件/资信标文件

15

合同 2（龙岗区水库（山塘）除险加固工程（龙岗河流域横岗、园山及宝龙街道）全过程工程

咨询（项目管理、监理、招标代理））



光明区老旧河道综合治理工程全过程工程咨询服务 投标文件/资信标文件

16

合同 2 证明文件



光明区老旧河道综合治理工程全过程工程咨询服务 投标文件/资信标文件

17

合同 3（龙岗区水库（山塘）除险加固工程（深圳河及观澜河流域）全过程工程咨询（项目管

理、监理、招标代理））



光明区老旧河道综合治理工程全过程工程咨询服务 投标文件/资信标文件

18

合同 3 证明文件



光明区老旧河道综合治理工程全过程工程咨询服务 投标文件/资信标文件

19

第二章 项目总负责人近 5 年水利水电工程类全过程工程咨询业绩

《项目总负责人近 5 年水利水电工程类全过程工程咨询业绩表》

二、项目总负责人近 5年水利水电工程类全过程工程咨询业绩

项目总负责人近 5年（从本项目招标公告第一次发布之日起倒推，以合同签订时间为准，在此时间已中标暂未签

订合同的以中标通知书时间为准）承担的水利水电工程类全过程工程咨询业绩（不超过 2项，并提供目录，超过

部分按提供资料前 2项计取，如目录提供的信息与附件证明材料不一致，以附件证明材料的顺序为准），合同内

容至少包含：项目管理及监理服务；合计 2 项。

序

号
工程名称

委托单位

名称

全过程工

程咨询金

额（万元）

工作内容

合同签订时

间（年、月、

日）

工程

规模

査询路

径

社保

时间

1

2021-2023 年龙华区

小型水库除险加固

工程（第三期）全过

程工程咨询

深圳市龙

华区水污

染治理中

心

371.2796

项目管理+

监理+造价

咨询

2023.7.18

总投

资：

15072

万元

公共资

源交易

中心

2024

年5月

-2025

年5月

2

龙岗区水库（山塘）

除险加固工程（龙岗

河流域龙岗、龙城及

坪地街道）等 3个工

程全过程工程咨询

（项目管理、监理、

招标代理）

深圳市龙

岗区水务

局

1272.9743

00

项目管理+

监理+招标

代理

2023.4.28

总投

资：

53255

.1 万

元

公共资

源交易

中心

2024

年5月

-2025

年5月

注、投标人应如实填写此表，并提供相关证明文件。证明文件中关键信息（包括：如项目名

称、合同金额、合同签订日期等相关证明文件的出示日期等关键信息）应当用红色矩形框标注出

来。



光明区老旧河道综合治理工程全过程工程咨询服务 投标文件/资信标文件

20

不更换项目总负责人、监理项目负责人的承诺书



光明区老旧河道综合治理工程全过程工程咨询服务 投标文件/资信标文件

21

1、项目总负责人：覃建华

注册监理工程师



光明区老旧河道综合治理工程全过程工程咨询服务 投标文件/资信标文件

22



光明区老旧河道综合治理工程全过程工程咨询服务 投标文件/资信标文件

23

职称证书（工程师专业证书：职称证书中已体现专业）



光明区老旧河道综合治理工程全过程工程咨询服务 投标文件/资信标文件

24

近一年社保证明



光明区老旧河道综合治理工程全过程工程咨询服务 投标文件/资信标文件

25

2、2021-2023 年龙华区小型水库除险加固工程（第三期）全过程工程咨询

公共资源交易中心相关网站“招投标”、“合同备案”、“施工许可”查询结果之一截图

网址：https://www.szggzy.com/jygg/details.html?contentId=1870564



光明区老旧河道综合治理工程全过程工程咨询服务 投标文件/资信标文件

26

中标通知书



光明区老旧河道综合治理工程全过程工程咨询服务 投标文件/资信标文件

27

合同



光明区老旧河道综合治理工程全过程工程咨询服务 投标文件/资信标文件

28



光明区老旧河道综合治理工程全过程工程咨询服务 投标文件/资信标文件

29

3、龙岗区水库（山塘）除险加固工程（龙岗河流域龙岗、龙城及坪地街道）等 3 个工程全过程

工程咨询（项目管理、监理、招标代理）

公共资源交易中心相关网站“招投标”、“合同备案”、“施工许可”查询结果之一截图

网址：https://www.szggzy.com/jygg/details.html?contentId=1817271



光明区老旧河道综合治理工程全过程工程咨询服务 投标文件/资信标文件

30

中标通知书



光明区老旧河道综合治理工程全过程工程咨询服务 投标文件/资信标文件

31

合同 1（龙岗区水库（山塘）除险加固工程（龙岗河流域龙岗、龙城及坪地街道）全过程工程咨

询（项目管理、监理、招标代理））



光明区老旧河道综合治理工程全过程工程咨询服务 投标文件/资信标文件

32

合同 1 证明文件



光明区老旧河道综合治理工程全过程工程咨询服务 投标文件/资信标文件

33

合同 2（龙岗区水库（山塘）除险加固工程（龙岗河流域横岗、园山及宝龙街道）全过程工程咨

询（项目管理、监理、招标代理））



光明区老旧河道综合治理工程全过程工程咨询服务 投标文件/资信标文件

34

合同 2 证明文件



光明区老旧河道综合治理工程全过程工程咨询服务 投标文件/资信标文件

35

合同 3（龙岗区水库（山塘）除险加固工程（深圳河及观澜河流域）全过程工程咨询（项目管理、

监理、招标代理））



光明区老旧河道综合治理工程全过程工程咨询服务 投标文件/资信标文件

36

合同 3 证明文件



光明区老旧河道综合治理工程全过程工程咨询服务 投标文件/资信标文件

37

第三章 项目机构人员配备情况

项目机构人员配备情况

三、项目机构人员配备情况

1.提供拟投入投标人项目机构组成人员配置计划表及对应人员职称或学术称号证明文件（需提供证书扫描件

（必须清晰反映证书中的人员姓名））；

2.投标人为其缴纳近一个月（从招标公告发布当月的上一个月起倒算一个月）的社保情况（社保部门网页或

窗口打印资料均可）。（社保部门出具的社保证明文件或税务部门出具的《税收完税证明》中的缴费单位名

称必须与投标人单位名称一致（投标人没有独立法人机构的分公司或分支机构或主管单位缴纳的社保视同单

位缴纳社保，投标人须以书面说明，否则不予认可），若投标人单位名称变更的，在第 1 项资信要素中已提

供单位名称变更证明文件的，可不再重复提供。

3.投标人所提供的资料（投标人必须提供完整资料，否则由此造成的后果由投标人自行承担）满足本项所有

要求时，方予以认可；合计 20 人。

序

号

姓

名

学

历

职称

或学

术称

号证

明

在本项目拟任

的职务
专业技术工作经历与经验证明文件 社保时间

1

覃

建

华

本

科
高级 项目总负责人

2009 年毕业，从事工程行业 16年，曾任职投标

人项目：龙岗区水库（山塘）除险加固工程（龙

岗河流域龙岗、龙城及坪地街道）全过程工程咨

询、2021-2023 年龙华区小型水库除险加固工程

（第三期）全过程工程咨询。

2024.5-2025.5

2

龚

佑

华

大

专

高级

（水

利水

电工

程管

理）

技术负责人

1993 年毕业，从事工程行业 32年，曾任职投标

人项目：2017-2024 年，茅洲河流域（宝安片区）

正本清源工程（全过程监理）、宝安区 2019 年全

面消除黑臭水体工程茅洲片区）（全过程监理）：

洋涌河水闸下游 DN1200 污水干管应急抢险工程

全过程工程咨询。

2025.2-2025.5

3

罗

劲

扬

本

科
中级

专业工程师

（施工管理）

2014 年毕业，从事工程行业 10年，曾任职投标

人项目：2019-2020 深圳光明区全面消除黑臭水

体治理工程（公明核心片区级百花社区）、

2020-2025 存量管廊改造一期项目、2023-2025 公

明水库安全隐患整治及设施设备完善工程。

2025.2-2025.5

4

曹

晓

培

本

科
中级

专业工程师

（施工管理）

2010 年毕业，从事工程行业 15年，曾任职投标

人项目：光明区全面消除黑臭水体治理工程（公

明核心片区及白花社区）、光明区存量排水提质

增效工程（公明核心片区及白花社区）、光明区

小型水库安全运行管理标准化建设工程。

2025.2-2025.5

5

周

朋

飞

大

专
中级

专业工程师

（施工管理）

2005 年毕业，从事工程行业 13年，曾任职投标

人项目：深圳地铁 7 号线同步建设工程田太区间

项目、深圳华南城铁东物流项目、深圳地铁 9 号

线 9502 标项目、龙华区提质增效二期全过程代建

项目、顺德区容桂水系水环境综合治理工程。

2025.2-2025.5



光明区老旧河道综合治理工程全过程工程咨询服务 投标文件/资信标文件

38

6

王

华

发

大

专
中级

专业工程师

（投资管理）

2017 年毕业，从事工程行业 8年，曾任职投标人

项目：深圳机场三跑道扩建工程场地陆域形成及

软基处理工程、朱坳水厂深度处理工程、宝安区

固戍水质净化厂片区瓶颈管等重点问题整治工

程。

2025.2-2025.5

7

刘

海

涛

大

专
高级 总监理工程师

2001 年毕业，从事工程行业 24年，曾任职投标

人项目：沙井河片区排涝工程、五指耙水库除险

加固工程、石岩街道北环路以南片区雨污分流管

网工程、深圳机场三跑道扩建工程场地陆域形成

及软基处理工程。

2025.2-2025.5

8

薛

艳

喜

大

专
中级

注册监理工程

师

2009 年毕业，从事工程行业 16年，曾任职投标

人项目：宝安区 2019 年全面消除黑臭水体工程

（茅洲河片区)（全过程监理）、松岗 2#泵站压

力管新建工程与沙井污水处理厂一期、二期干管

中途泵站连通工程（全过程监理）、深圳市沙井

水质净化厂三期工程（水质净化厂部分）、新安

分公司海滨水务所装修工程项目（监理）、朱坳

水厂深度处理工程（监理）。

2025.2-2025.5

9

张

进

军

本

科
中级

专业监理工程

师

1997 年毕业，从事工程行业 28年，曾任职投标

人项目：深华快速路-福龙立交工程（一期）、龙

澜大道北延段（含樟新路）工程、郁南县冲旺岭

至罗旁长胶廊道物流枢纽系统工程。

2025.2-2025.5

1

0

郑

水

强

本

科

助理

级

水利水电专业

监理工程师

2007 年毕业，从事工程行业 18 年，曾任职投标

人项目：茅洲河流域水环境综合整治工程-中上游

段干流综合整治工程、顺德区南顺联安围水体综

合整治工程（2021-2023）和顺德区群力围、石龙

围水体综合整治工程（2021-2023）。

2025.2-2025.5

1

1

郭

俊

杰

本

科
中级

专业监理工程

师

2006 年毕业，从事工程行业 16年，曾任职投标

人项目：茅洲河流域（宝安片区）水环境综合整

治项目、宝安区 2019 年全面消除黑臭水体工程

（茅洲河片区）（设计采购施工总承包）、顺德

区齐杏联围水体综合整治工程--农村生活污水治

理优化提升工程。

2025.2-2025.5

1

2

刘

润

宇

本

科

助理

级

水利水电专业

监理工程师

2016 年毕业，从事工程行业 9年，曾任职投标人

项目：茅洲河流域水环境综合工程、茅洲河流域

正本清源工程、宝安区全面消除黑臭水体工程、

宝安大道固戍地铁站内涝治理、顺德区第一联围

西片排水管网新建及改造工程（一期）等项目监

理及技术服务工作。

2025.2-2025.5

1

3

向

亮

本

科
中级

专业监理工程

师

2015 年毕业，从事工程行业 10年，曾任职投标

人项目：茅洲河流域（宝安片区）水环境综合整

治项目（监理-沙井段）、茅洲河流域（宝安片区）

正本清源工程（全过程监理）、宝安区 2019 年全

面消除黑臭水体工程（茅洲河片区）（全过程监

理）、顺德区第一联围东北片排水管网新建及改

造工程（一期）。

2025.2-2025.5



光明区老旧河道综合治理工程全过程工程咨询服务 投标文件/资信标文件

39

1

4

林

俊

鑫

本

科

助理

级

专业监理工程

师

2020 年毕业，从事工程行业 5年，曾任职投标人

项目：深汕特别合作区深汕湾机器人小镇市政道

路和水系整治建设工程、顺德区南顺联安围水体

综合整治工程（2021-2023）和顺德区群力围、石

龙围水体综合整治工程（2021-2023）。

2025.2-2025.5

1

5

王

猛

本

科
中级

结构工程专业

监理工程师

2015 年毕业，从事工程行业 10年，曾任职投标

人项目：深华快速路工程二标、三标、五标、龙

澜大道北延段（含樟新路）工程全过程工程咨询。

2025.2-2025.5

1

6

毛

艳

波

本

科
中级 安全工程师

2021 年 6 月毕业，从事工程行业 20年，曾任职

投标人项目：龙华区水务工程质量安全社会技术

协助、五和大道南坪快速连接线项目部、深圳市

龙华区观澜河干流碧道建设工程。

2025.2-2025.5

1

7

陈

乾

森

大

专

助理

级
安全工程师

2013 年毕业，从事工程行业 12年，曾任职投标

人项目：五和大道南坪快速连接线工程监理。
2025.2-2025.5

1

8

曾

传

淇

本

科
/ 监理员

2023 年毕业，从事工程行业 2年，曾任职投标人

项目：深圳机场4#调蓄池泵闸站拆除及新建工程、

深圳机场三跑道扩建工程场地陆域形成及软基处

理工程。

2025.1-2025.5

1

9

黄

启

亮

专

科
/ 监理员

2023 年毕业，从事工程行业 2年，曾任职投标人

项目：深圳机场三跑道扩建工程场地陆域形成及

软基处理工程、宝安大道固戍地铁站内涝治理工

程。

2025.1-2025.5

2

0

颜

士

为

专

科
/ 监理员

2023 年毕业，从事工程行业 2年，曾任职投标人

项目：南山区排水小区老旧管网修复改造监理 2

标、朱坳水厂深度处理工程项目（监理）。

2025.1-2025.5

注、投标人应如实填写此表，并提供相关证明文件。证明文件中关键信息（包括：如项

目名称、合同金额、合同签订日期等相关证明文件的出示日期等关键信息）应当用红色矩形

框标注出来。



光明区老旧河道综合治理工程全过程工程咨询服务 投标文件/资信标文件

40

1、项目总负责人：覃建华

注册监理工程师



光明区老旧河道综合治理工程全过程工程咨询服务 投标文件/资信标文件

41



光明区老旧河道综合治理工程全过程工程咨询服务 投标文件/资信标文件

42

职称证书



光明区老旧河道综合治理工程全过程工程咨询服务 投标文件/资信标文件

43

社保证明



光明区老旧河道综合治理工程全过程工程咨询服务 投标文件/资信标文件

44

2、技术负责人：龚佑华

职称证



光明区老旧河道综合治理工程全过程工程咨询服务 投标文件/资信标文件

45

社保证明



光明区老旧河道综合治理工程全过程工程咨询服务 投标文件/资信标文件

46

3、专业工程师：罗劲扬

深圳市专业监理工程师



光明区老旧河道综合治理工程全过程工程咨询服务 投标文件/资信标文件

47

职称证



光明区老旧河道综合治理工程全过程工程咨询服务 投标文件/资信标文件

48

社保证明



光明区老旧河道综合治理工程全过程工程咨询服务 投标文件/资信标文件

49

4、专业工程师：曹晓培

注册监理工程师



光明区老旧河道综合治理工程全过程工程咨询服务 投标文件/资信标文件

50

职称证



光明区老旧河道综合治理工程全过程工程咨询服务 投标文件/资信标文件

51

社保证明



光明区老旧河道综合治理工程全过程工程咨询服务 投标文件/资信标文件

52

5、专业工程师：周朋飞

注册监理工程师证



光明区老旧河道综合治理工程全过程工程咨询服务 投标文件/资信标文件

53

职称证



光明区老旧河道综合治理工程全过程工程咨询服务 投标文件/资信标文件

54

社保证明



光明区老旧河道综合治理工程全过程工程咨询服务 投标文件/资信标文件

55

6、专业工程师：王华发

注册造价工程师



光明区老旧河道综合治理工程全过程工程咨询服务 投标文件/资信标文件

56

职称证



光明区老旧河道综合治理工程全过程工程咨询服务 投标文件/资信标文件

57

社保证明



光明区老旧河道综合治理工程全过程工程咨询服务 投标文件/资信标文件

58

7、总监理工程师：刘海涛

注册监理工程师



光明区老旧河道综合治理工程全过程工程咨询服务 投标文件/资信标文件

59

职称证



光明区老旧河道综合治理工程全过程工程咨询服务 投标文件/资信标文件

60

社保证明



光明区老旧河道综合治理工程全过程工程咨询服务 投标文件/资信标文件

61

8、注册监理工程师：薛艳喜

注册监理工程师



光明区老旧河道综合治理工程全过程工程咨询服务 投标文件/资信标文件

62

职称证



光明区老旧河道综合治理工程全过程工程咨询服务 投标文件/资信标文件

63

社保证明



光明区老旧河道综合治理工程全过程工程咨询服务 投标文件/资信标文件

64

9、专业监理工程师：张进军

注册监理工程师



光明区老旧河道综合治理工程全过程工程咨询服务 投标文件/资信标文件

65



光明区老旧河道综合治理工程全过程工程咨询服务 投标文件/资信标文件

66

职称证



光明区老旧河道综合治理工程全过程工程咨询服务 投标文件/资信标文件

67

社保证明



光明区老旧河道综合治理工程全过程工程咨询服务 投标文件/资信标文件

68

10、水利水电专业监理工程师：郑水强

注册监理工程师



光明区老旧河道综合治理工程全过程工程咨询服务 投标文件/资信标文件

69

职称证



光明区老旧河道综合治理工程全过程工程咨询服务 投标文件/资信标文件

70

社保证明



光明区老旧河道综合治理工程全过程工程咨询服务 投标文件/资信标文件

71

11、专业监理工程师：郭俊杰

注册监理工程师



光明区老旧河道综合治理工程全过程工程咨询服务 投标文件/资信标文件

72



光明区老旧河道综合治理工程全过程工程咨询服务 投标文件/资信标文件

73

职称证



光明区老旧河道综合治理工程全过程工程咨询服务 投标文件/资信标文件

74

社保证明



光明区老旧河道综合治理工程全过程工程咨询服务 投标文件/资信标文件

75

12、水利水电专业监理工程师：刘润宇

注册监理工程师



光明区老旧河道综合治理工程全过程工程咨询服务 投标文件/资信标文件

76

职称证



光明区老旧河道综合治理工程全过程工程咨询服务 投标文件/资信标文件

77

社保证明



光明区老旧河道综合治理工程全过程工程咨询服务 投标文件/资信标文件

78

13、专业监理工程师：向亮

注册监理工程师



光明区老旧河道综合治理工程全过程工程咨询服务 投标文件/资信标文件

79



光明区老旧河道综合治理工程全过程工程咨询服务 投标文件/资信标文件

80

职称证



光明区老旧河道综合治理工程全过程工程咨询服务 投标文件/资信标文件

81

社保证明



光明区老旧河道综合治理工程全过程工程咨询服务 投标文件/资信标文件

82

14、专业监理工程师：林俊鑫

注册监理工程师



光明区老旧河道综合治理工程全过程工程咨询服务 投标文件/资信标文件

83

职称证



光明区老旧河道综合治理工程全过程工程咨询服务 投标文件/资信标文件

84

社保证明



光明区老旧河道综合治理工程全过程工程咨询服务 投标文件/资信标文件

85

15、结构专业监理工程师：王猛

注册监理工程师



光明区老旧河道综合治理工程全过程工程咨询服务 投标文件/资信标文件

86

职称证（结构工程）



光明区老旧河道综合治理工程全过程工程咨询服务 投标文件/资信标文件

87

社保证明



光明区老旧河道综合治理工程全过程工程咨询服务 投标文件/资信标文件

88

16、安全工程师：毛艳波

注册安全工程师



光明区老旧河道综合治理工程全过程工程咨询服务 投标文件/资信标文件

89

职称证



光明区老旧河道综合治理工程全过程工程咨询服务 投标文件/资信标文件

90

社保证明



光明区老旧河道综合治理工程全过程工程咨询服务 投标文件/资信标文件

91

17、安全工程师：陈乾森

安全 C 证



光明区老旧河道综合治理工程全过程工程咨询服务 投标文件/资信标文件

92

深圳市专业监理工程师证



光明区老旧河道综合治理工程全过程工程咨询服务 投标文件/资信标文件

93

职称证



光明区老旧河道综合治理工程全过程工程咨询服务 投标文件/资信标文件

94

社保证明



光明区老旧河道综合治理工程全过程工程咨询服务 投标文件/资信标文件

95

18、监理员：曾传淇

监理员证



光明区老旧河道综合治理工程全过程工程咨询服务 投标文件/资信标文件

96

社保证明



光明区老旧河道综合治理工程全过程工程咨询服务 投标文件/资信标文件

97

19、监理员：黄启亮

监理员证



光明区老旧河道综合治理工程全过程工程咨询服务 投标文件/资信标文件

98

社保证明



光明区老旧河道综合治理工程全过程工程咨询服务 投标文件/资信标文件

99

20、监理员：颜士为

监理员证



光明区老旧河道综合治理工程全过程工程咨询服务 投标文件/资信标文件

100

社保证明



光明区老旧河道综合治理工程全过程工程咨询服务 投标文件/资信标文件

101

第四章 建筑科技

建筑科技情况

四、建筑科技情况

投标人近 5年（从本项目招标公告第一次发布之日起倒推），承担的同类工程（水利水电工程类）项目获得

项目管理、监理、全过程工程咨询类奖项，获得具有代表性的国家级、省级、市级行业协会（颁发单位可从

中国社会组织公共服务平台查询到相关信息）及建设主管部门颁发的奖项（获奖不超过 2项，并提供目录，

超过部分按提供对应资料前 2项计取，如有相同工程获奖的，只认可奖项级别最高的一项，不再补增所提供

的其他奖项，如目录提供的信息与提供的资料不一致，以提供资料的顺序和内容为准），提供获奖证书扫描

件；合计 5 项。

序

号
项目名称

获奖（或荣誉）单位

名称

获奖（或荣誉）名

称

获奖（或荣誉）

时间
颁奖机构单位名称

1

龙岗区水库（山塘）

除险加固工程（深

圳河及观澜河流

域）全过程工程咨

询（项目管理、监

理、招标代理）

深圳市深水兆业工程

顾问有限公司

2024 年广东省水利

建设工程文明工地
2024 年 09月

广东省水利水电行

业协会

2
罗田水库提标改造

工程

深圳市深水兆业工程

顾问有限公司

2023 年广东省水利

建设工程文明工地
2023 年 12月

广东省水利水电行

业协会

3

顺德区群力围、石

龙围水体综合整治

工程（2021-2023）

-水环境整治工程

（监理）

深圳市深水兆业工程

顾问有限公司

2023 年广东省水利

建设工程文明工地
2023 年 9 月

广东省水利水电行

业协会

4

顺德区南顺联安围

水体综合整治工程

（2021-2023）-水

环境整治工程

深圳市深水兆业工程

顾问有限公司

2023 年广东省水利

建设工程文明工地
2023 年 12月

广东省水利水电行

业协会

5
笔架山河暗渠复明

试验工程（深中段）

深圳市深水兆业工程

顾问有限公司

2024 年广东省水利

建设工程文明工地
2024 年 6 月

广东省水利水电行

业协会

注、投标人应如实填写此表，并提供相关证明文件。证明文件中关键信息（包括：如项目名

称、合同金额、合同签订日期等相关证明文件的出示日期等关键信息）应当用红色矩形框标

注出来。



光明区老旧河道综合治理工程全过程工程咨询服务 投标文件/资信标文件

102

中国社会组织公共服务平台信息查询截图（我公司响应奖项均由广东省水利水电行业协会颁

发）

网址：

https://xxgs.chinanpo.mca.gov.cn/gsxt/newDetails?b=eyJpZCI6IjUxNDQwMDAwQzAzNjMyM

TY2SCJ9



光明区老旧河道综合治理工程全过程工程咨询服务 投标文件/资信标文件

103

1、2024 年广东省水利建设工程文明工地（龙岗区水库（山塘）除险加固工程（深圳河及观澜

河流域））



光明区老旧河道综合治理工程全过程工程咨询服务 投标文件/资信标文件

104

2、2023 年广东省水利建设工程文明工地（罗田水库提标改造工程项目）



光明区老旧河道综合治理工程全过程工程咨询服务 投标文件/资信标文件

105

3、2023 年广东省水利建设工程文明工地（顺德区群力围、石龙围水体综合整治工程

（2021-2023）-水环境整治工程（监理））



光明区老旧河道综合治理工程全过程工程咨询服务 投标文件/资信标文件

106

4、2023 年广东省水利建设工程文明工地（顺德区南顺联安围水体综合整治工程（2021-2023）

-水环境整治工程项目）



光明区老旧河道综合治理工程全过程工程咨询服务 投标文件/资信标文件

107

5、2024 年广东省水利建设工程文明工地（笔架山河暗渠复明试验工程（深中段））



光明区老旧河道综合治理工程全过程工程咨询服务 投标文件/资信标文件

108

第五章 信用情况

信用情况

五、信用情况

提供深圳市住建系统信用等级结果截图，截图中需体现投标人企业名称、企业类型、最新诚

信得分、上季度诚信等级等信息。

序

号
企业名称 企业类型

深圳市或光明区

住建系统
最新诚信得分

上季度

诚信
信用等级

1
深圳市深水兆业工

程顾问有限公司
工程监理 深圳市 70 A A

注、投标人应如实填写此表，并提供相关证明文件。证明文件中关键信息（包括：如项目名

称、合同金额、合同签订日期等相关证明文件的出示日期等关键信息）应当用红色矩形框标

注出来。



光明区老旧河道综合治理工程全过程工程咨询服务 投标文件/资信标文件

109

深圳市住建系统信用等级结果截图



光明区老旧河道综合治理工程全过程工程咨询服务 投标文件/资信标文件

110

第六章 建设工程招标文件定性评审要素设置规则

根据深圳市住房和建设局关于发布《建设工程招标文件定性评审要素设置规则》的通知（深

建市场〔2016〕5 号），本项目资信要素不评审，投标人按招标文件要求提供资信要素证明材

料。招标文件中涉及资信评审内容均不适用本项目。要求各投标人在编制资信标时将资信标

中的所有内容同时放入业绩文件中，单独生成业绩文件，在资审结果公示时，一并公示所有

投标人提供的资信证明资料（资信标中业绩内容和顺序与业绩文件中不一致的，以业绩文件

为准）。


	投标人近5年水利水电工程类全过程工程咨询业绩
	项目总负责人近5年水利水电工程类全过程工程咨询业绩
	项目机构人员配备情况
	建筑科技
	信用情况
	根据深圳市住房和建设局关于发布《建设工程招标文件定性评审要素设置规则》的通知（深建市场〔2016〕5号），本项目资信要素不评审，投标人按招标文件要求提供资信要素证明材料。招标文件中涉及资信评审内容均不适用本项目。要求各投标人在编制资信标时将资信标中的所有内容同时放入业绩文件中，单独生成业绩文件，在资审结果公示时，一并公示所有投标人提供的资信证明资料（资信标中业绩内容和顺序与业绩文件中不一致的，以业绩文件为准）。

